CÂ MARA MUNICIPAL DE MARIPÁ  DE MINAS

Rua Francisco Paradela de Souza, 149 – Tel. (32) 3263 1571

Maripá  de Minas - MG - CEP 36 608-000

e-mail tvcmmaripa@gmail.com

PROCESSO Nº. 11/2025
DISPENSA Nº. 10/2025

COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da Lei 14.133/2021.

Resolução nº. 276/2025.

RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FABRICAÇÃO E

MONTAGEM DE MOBILIÁRIO PARA O PLENÁRIO DA NOVA SEDE DO LEGISLATIVO

MUNICIPAL DE MARIPÁ DE MINAS – MG, CONFORME ESPECIFICAÇÕES, CONDIÇÕES E

EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei n.º 14.133/21 e Resolução Legislativa n.º

276/2025.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL – Dotação

4.4.90.52.00.1.01.00.01.031.0001.1.0001 – Fonte - 1.500.000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS

DE IMPOSTO

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Maripá de Minas, Estado de Minas Gerais, CNPJ: nº

07.156.548/0001-74.

CONTRATADA: GK ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ: 44.751.388/0001-38.

VALOR: R$ 58.500,00 (cinquenta e oito mil e quinhentos reais)

Câmara Municipal de Maripá de Minas – MG., 30 de dezembro de 2025.

João Batista da Silva Dias
Agente de Contratação